ACTA NÚMERO 2

(Curso de Mestrado em Gestão Artística e Cultural)

Aos oito dias do mês de Julho de dois mil e dez, pelas nove horas e trinta minutos, reuniu na sala de

reuniões da Escola Superior de Educação o Júri constituído pela Doutora Anabela Moura, Doutor Carlos Almeida e

Mestre Francisco Trabulo para proceder à selecção dos candidatos ao Curso de Mestrado em Gestão Artística e

Cultural da Escola Superior de Educação do Instituto Politécnico de Viana do Castelo, conforme Edital publicado no

site da instituição.

O Júri apreciou os currículos dos candidatos verificando que estavam nas condições exigidas por lei e que

apresentavam os documentos de acordo com o exigido no edital. Considerando que as candidaturas com entrada nos

serviços académicos dentro do prazo coincide com o número de vagas e uma candidatura com entrada fora de prazo,

o júri deliberou ordenar por ordem alfabética os primeiros candidatos remetendo para suplente a candidatura

extemporânea. A lista provisória resultante dos candidatos ao Curso de Mestrado em Gestão Artística e Cultural é a

seguinte:

Alécia de Jesus Pires

Ana Catarina Lopes Macedo

Anabela Viana Da Silva Cruz

Andreia Luciana Gonçalves da Fonseca

Carla Sofia Peixoto Rodrigues

Eugénio Manuel Alves de Sousa Domingues

Fernando Rodrigues Correia

Hugo Gomes Lopes

Inês Cardoso Marques

Iva Mariana Viana Correia

João António Branco Pinto

João Pedro Viana da Cruz

José Eduardo Fernandes Faria

José Manuel Bastião Veríssimo

Liliana Silva Malheiro

Luís António da Silva Pereira

Maria Carolina Cerqueira dos Santos

Maria da Conceição Romeu de Melo Conde

Maria Júlia da Silva Andrade

Maria Lúcia da Costa Lima Pereira

Marta Alexandra Pinto Ribeiro

Nilton Bruno Sousa Teixeira

Ricardo José Teixeira de Freitas

Rui Manuel Carvalho Gonçalves

Tânia Filipa Passos Silva

Daniela Sofia Ferreira da Cunha Lopes (Suplente)

Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente acta.

O Júri